
Istituto Comprensivo di Rezzato
Via Leonardo da Vinci 48 – 25086 – Rezzato (BS)

C.M: BSIC87500P – C.F. 80058490170 - Codice univoco ufficio: UFU1DE
PEC: bsic87500p@pec.istruzione.it – Email: bsic87500p@istruzione.it

Tel. 030 2593768 – Sito Web: www.icrezzato.edu.it

Ai docenti dell’istituto
Al DSGA

All’albo pretorio

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di istituto per l’individuazione del
personale docente soprannumerario per l’anno scolastico 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024 e
2024/2025, sottoscritto in data 18 maggio 2022;
VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 23.02.2024 n° 30 - Mobilità del personale docente,
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2024/2025;
ESAMINATE le istanze e le domande degli interessati;

DECRETA

la pubblicazione al sito web della scuola - sezione albo pretorio - delle graduatorie provvisorie
d'Istituto del personale docente della Scuola dell’infanzia, della Scuola primaria e della Scuola
Secondaria di primo grado, ai fini della individuazione degli eventuali soprannumerari per
l’anno scolastico 2024/2025, da considerarsi parte integrante del presente decreto.
Avverso le suddette graduatorie, nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione
del punteggio e/o il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita da parte del
personale interessato, reclamo motivato scritto al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla
pubblicazione, da presentare tramite mail all’indirizzo istituzionale bsic87500p@istruzione.it.
Il Dirigente Scolastico si pronuncerà entro il termine stesso, trascorso il quale le graduatorie
diventeranno definitive, anche con le eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami.
Distintamente

Il dirigente scolastico
Avv. Alessandro Demaria

Allegato “A”: Graduatoria Interna Docenti Scuola dell’Infanzia;
Allegato “B”: Graduatoria Interna Docenti Scuola Primaria;
Allegato “C”: Graduatoria Interna Docenti Scuola Secondaria di I Grado.

IC REZZATO Decreto Graduatoria Interna Provvisoria Docenti Anno Scolastico 2023-2024

BSIC87500P - A6FEAB2 - REGISTRO DECRETI - 0003647 - 14/03/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO DEMARIA

BSIC87500P - A6FEAB2 - REGISTRO DECRETI - 0003647 - 14/03/2024 - UNICO - U

https://icrezzato.edu.it/
https://icrezzato.edu.it/
http://www.icrezzato.edu.it
mailto:bsic87500p@istruzione.it

		2024-03-14T12:06:10+0100
	ALESSANDRO DEMARIA




